[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2021г.                                                                                          № 104
с. Новогригорьевка
О внесении изменение в постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» от 27.01.2017 №12 (с изменениями от 20.05.2020 №161, от 27.07.2020 №214, от 15.02.2021 №26)
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Постановлением Совета министров Республики Крым от 23 августа 2016 г. N 402 "Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым", руководствуясь  Уставом Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, администрация Новогригорьевского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» от  27.01.2017 №12 (с изменениями от 20.05.2020 №161, от 27.07.2020 №214, от 15.02.2021 №26):
1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«О размещении и функционировании нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым».

1.2. Пункт 1 исключить.

1.3. Приложение № 1 исключить.

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://novogrigor-adm91.ru/, а также разместить на стенде администрации, расположенного по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Новогригорьевка, ул. Мичурина, 59.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского сельского

совета – глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения                                       А.М.Данилин
PAGE
2